
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社   

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル 

         お客様各位

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

JTV1サービスの本船入れ替え及び釜山のバース都合によりWK41の投入船、スケジュールの変更、及び輸送ルートの

変更がございますので、以下にて詳細のご案内をさせて頂きます。

変更内容
JTV1 サービスWK41

〇　投入船(VESSEL)　：変更前(Now)      :　MV. ACX CRYSTAL V.231S

変更後(Revised) :    MV 　TBN  (船名確定次第すぐお知らせします。）

〇　スケジュール 本船は釜山を抜港、寧波を寄港いたします。
又、寧波にて本船入れ替え(Phase out）となり、寧波からはMV.  ACX PEARL V.194Sが

サービスへ投入し貨物を引継ぎ輸送致します。

〇　釜山揚げ貨物　　：　別途、ご案内を致します。
　

〇　ラムチャバン揚げ: 本船入れ替えに伴い、寧波よりMV. ACX PEARL V.194へ積み替えて輸送致します。
ラムチャバンより先の向け地貨物も動揺に積み替えとなります。

日本よりラムチャバン揚げにお積み頂く危険品の制限について  (Hazardous Cargo )
1) 寧波の陸揚げ規制の対象となっている危険品はお引き受けができませんので、ご案内致します。

     　　お引き受け不可の危険品    危険品クラス 2  / Ammonium nitrates / Highly toxics  /DG reeder/OOG DG

　　　　添付明細もご参照下さい。

      　　上記以外の危険品については通常通り弊社の引き受け規定に沿い、本船毎に可否の判断とさせて頂きます。

2)  寧波での危険品積み替え手配上、MSDSの提出が必要の為、お手数ですがCY CUT日午前中までに弊社CS宛まで

　　メールご送付をお願いします。

ラムチャバン揚げのOver gauge cargo の引き受けについて

弊社規定により引き受けの可否を判断させて頂きますが、積み替え地寧波のターミナル事情により

お引き受けができない場合がございますので、その際は別途代替船をご案内致します。

MV.TBA　に日本からお積み頂くラムチャバン揚げ貨物の搬入票について
〇　積み替えの為、寧波揚げとなりますので、実入りご搬入時の搬入票についてはDISCHARGE PORTを寧波にて

　　ご準備頂きますようお願いします。　　(例 : DISCHARGE : NINGBO , FINAL DELIVERY : CAI MEP)

スケジュール(Schedule)

JTV1 -MV. TBN      (MV. ACX CRYSTAL V.231Sより変更）
Original YOK 10/7-7 TYO 10/7-8 SMZ 10/9-9 PUS 10/11 LCH 10/18

Updated YOK 10/7-7 TYO 10/7-8 SMZ 10/9-9 PUS OMIT NGB 10/12-12 LCH  10/18-19

JTV1- MV. ACX PEARL V.194S

Updated NGB 10/12-13 LCH  10/18-19

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご理解賜ります様、謹んでお願い申し上げます。

　　　　　　以上

2020年9月24日

【アジア輸出】JTV1航路 WK41投入船の変更及びスケジュール変更お知らせ

MV. ACX CRYSTAL V.231Sより MV. TBN へ変更 (WK41)


